HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL CERES N° 07/2021

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital n° 07/2021, no uso das suas atribuições,
resolve divulgar a homologação das inscrições conforme segue:

1. Chefe e Subchefe do Departamento de Engenharia de Pesca e
Ciências Biológicas do Centro de Educação Superior da Região Sul –
CERES/UDESC.

Laguna, 27 de abril de 2021.

Leandro Silva Leite
Presidente da Comissão Eleitoral

Daniel Vidal Reis
Secretário

Luiza Schmidt
Discente

CHAPA 01

SITUAÇÃO

Chefe:  José dos Passos Fernandes Homologado
Subchefe:  Pedro Volkmer de Castilho Homologado

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

11
04

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
2J

1X
S

K
70

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
E

A
N

D
R

O
 S

IL
V

A
 L

E
IT

E
 e

 D
A

N
IE

L
V

ID
A

L
R

E
IS

 e
m

 2
7/

04
/2

02
1

às
 1

4:
49

:2
4,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

14